中关村视听产业技术创新联盟

关于召开联盟第二届第五次

会员大会、理事会暨监事会的通知

AITISA【2022】20 号

各会员单位：

为进一步加强联盟的组织建设，更好地发挥会员大会、理事会的

决策作用及监事会的监督职责，经研究决定召开联盟第二届第五次会

员大会、理事会及监事会。现将有关事项通知如下：

会议 ID：654-858-699；密码：19865

会议时间：2022 年 11 月 30 日 9:30-11:30

 召开形式：腾讯视频会议

9

会议日程：详细议程如附件所示

联 系 人：王 慧 15543659068、wanghui@aitisa.org.cn

汪邦虎 13911003217、wbh@aitisa.org.cn

注册参会：http://docreg.aitisa.org.cn/meetingreg/Default.aspx?id=14

欢迎各会员单位委派代表参加，并于 11月 30 日前完成注册，以

便我们能更好地安排协调各项工作。

特此通知。

中关村视听产业技术创新联盟

2022 年 11 月 22 日

附件：会议日程

mailto:wanghui@aitisa.org.cn
mailto:wbh@aitisa.org.cn
http://docreg.aitisa.org.cn/meetingreg/Default.aspx?id=14

中关村视听产业技术创新联盟第二届第五次理事会

会议日程

时间：2022 年 11 月 30 日 9:30-11:00

召开形式：腾讯视频会议

时间 活动 主持人/报告人

9:30-11:00

理事会

2022 年度工作总结及 2023 年度工作计划 黄铁军

秘书处工作预算报告 张伟民

AIExpo、开发者大会等系列行业活动报告 张伟民

AI 标准工作报告 李世鹏

关于联盟延期换届一年的议题 张伟民

11:00- 会议结束

中关村视听产业技术创新联盟第二届第五次会员大会

会议日程

时间：2022 年 11 月 30 日 11:00-11:30

召开形式：腾讯视频会议

时间 活动 主持人/报告人

11:00-11:30

审议理事会提交会员大会的议案 黄铁军

形成大会决议 黄铁军

11:30- 会议结束

中关村视听产业技术创新联盟第二届第五次监事会

会议日程

时间：2022 年 11 月 30 日 11:00-11:30

召开形式：腾讯视频会议

时间 活动 主持人/报告人

11:00-11:30

监事会

列席理事会、会员大会

理事会、会员大会会后讨论并形成决

李刚、黄智杰、沈强

议

进行监事会报

李刚、黄智杰、沈强

告

11:30

李刚、黄智杰、沈强

- 会议结束